
Dodatek č. 20

ke smlouvě o umístění zařízení ze dne 7.10.1997, ve znění dodatků č. 1 až 19

Město Vítkov
se sídlem: náměstí J. Zajíce 7, 749 01 Vítkov
IČ: 00300870
DIČ: CZ00300870
ve věcech této smlouvy zastoupeno:
Správou bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace
se sídlem: Opavská 21, 749 01 Vítkov
zapsaná v OR: vedeném KS v Ostravě, odd. PR, vložka 1
IČ: 00489557
DIČ: CZ00489557
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jejímž jménem jedná: Zdeňka Nováková, ředitelka
(dále jen „majitel objektu") na straně jedné
a
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 040 84 063 
DIČ:CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
na základě pověření představenstva za společnost jedná Ing. Pavel Prokeš,
senior specialista pro nemovitosti
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 
Identifikační kód: OPVIS; finanční kód: 27026
(dále jen „provozovatel zařízení") na straně druhé

I.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku vzájemně dohodly na změnách a 
doplňcích k předmětné smlouvě o umístění zařízení ze dne 7.10.1997, ve znění dodatků 
č. 1 až 19 (dále jen „Smlouva") takto:

1.1 V textu čl. 4 Doba trvání smlouvy, se první věta mění a nově zní takto:
„Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 31.10.2027."



2.1 Všechna ostatní ujednání smlouvy ze dne 7.10.1997 ve znění dodatků č. 1 až 19 
zůstávají v platnosti.

2.2 Tento dodatek č. 20 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 7.10.1997.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oběma 
smluvními stranami.

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.
Prodloužení smluvního vztahu o 10 let bylo odsouhlaseno rozhodnutím RM 
č.j. RM 1782/45 ze dne 4.4.2017.

II.

Ve Vítkově dne 27.4.2017

Za majitele objektu
Správa bytového fondu města Vítkova, 
příspěvková organizace

Zdeňka Nováková
ředitelka

V Praze dne ^ S ' ,

Za Provozovatele zařízení
Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.

 

Ing ověření
senior specialista pro nemovitosti


